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given in Lugon dotcniyttiont tteden to Konqon'a booh TUGERS AT RAN??M..l. CaU on wttite
e.nvoi"t,en|Lizcanta.ke.oldettl..z.Szndcclpqcl$dWwithmclnzqclnde.n,
ied cl+aclz. ot e-tc. li$ pottaonaL ot buainea,s el,toelz LLnt, .Lt w.LLL be- ha.ndlod a.t Lo.qautaq

becau,so o tl,te 3 weelz waE in*LL checE cleau ) . .3, UNACCEPTED i,tzmr anz to be dhiytpe-d ba-ch

PtL I urJC)n /L ..moneA ytttomptlq ne( unde-d id Ltem(a) ne.tunnzd in tamo
cond,i.tion a",s wl+en a 4 LAVAWAVS ca"nnot be- ne,tutLnod nott wLIl tlnano be- a ttedund o{ mctnzq.
1/4 to t/3 ba.t-a"nce to bz pa,td w.i-tlnLn 30 daqa..S. ALI RUTES govottning ralza to bo dol-
{-ctwod. ,6. gun...THANK V)U.

**************t*********
1. LUGER, B0RCHARDT, 10EWE..7.65mm..#799..99% blue (possible reblue)..true early

classic, earlier than-The-DWtrfl.MINT bore..MATCHING MAG..rare and early piece..tops! $3300.
2. LUGER, 19OO COMMERCIAL. .4 3/ 4"..7.65mm..#3809..classic squeeze grip;:..dished

ty lever. .97-98% blue..VG-E bore..sharp grips/straw
bly priced - $'lbo0.

toggles and chamber.. rS ssue sa E
parts..collection quality and reasona

3C LUGER, 1940 KRIEGH0FF. .4"..9mm..#10383..99% blue..G bore..MINT btk plastic
grips..Estrawparts..Eo"mE'reTeryxrieghoffproofed..coIIectionqua1ity

4. LUGER, PERSIAN CUTAWAY..4"..9mm..#12..rarest cutaway, only 50 mfg'd..35 imported
into the U.S..next to-hTnT-Tilarr t..Persian numbered and proofed..a gem - 93200.

5. LUGER, 1906 S|^jISS COMMERCIAL.. 4 3/4,'. .7.65mm. .#51844..99+% biue..MINT straw..
sharp checkered gri ps..Srti3s-CrbiS -tnSunbursf-bver 

chafter."bug prcc,fed..less ttmn 1[[,0 i:ifgrd..6 112$2S00.

6. LUGER, 1917/1920 NAVY..B"..9mm".#3069b..98% blLie..100-800 mete

10 don tltLytping tl,tz ditttt gun, $3 ()********************************* ott each ctddi-tiona"L
**************** * *

7. LUGER, 1906 VICKERS DUTCH..4"..9mm..#5075..98+% blue..squeeze g
utchmag..,,1@bore/strawpar[s/finecheckeredgrips..prooi ed- $ 1700.safety. . D

rip.. "Rust'

anc 9N" on bac c r traw parts..very light pitti
r sight..
I (rernnl )

"M over
$1100.

Y..4"..9mm..#159 wpa s.. ugrip is marked "Rail way w/Wlngs*..a scarce variaticn $ 675.
9C LUGER, 1920 C0MMERCIAL/MILITARY..4".,9mm..#5rc7i".Germans rebarreied this Iugerinear1y30|sw/Nazie..mintystrawparts..bargainprice$400.

L o

10. LUGE
grips..fine tune f

R, 1917 DI^IM ARTiLLERY
rear s g s.n

..8"..9mm. .#4729a..98% blue..E bore, sharp checkered

.proper wood base mag - $ 900.
11C LUGER, DEATH HEAD, 1939 MAUSER C)DE 42..4",.9mm..#379By..deep death head on thereceiverandbarrel....MATCHINGMAG..rare-$1900"
12C LUGER, EI_!vlS0J\ & C0 SUH1..4"..9mm,.#5299..99% reblue..E bore..sharp gripslstrawparts..Simsonmfgld-f@partsEagle6.'lowprice:$350.
'13. LUGER, 1.9"17_D.i1M..4"..9mm. .#6444e..98% blue..VG-E bore..E straw parts g 450.
14. LUGER, L9_qB COMMERCIAL..4"..9mnr..#43478.."M0ther of Lugers"..98+% blue..early

mfg, no stock lug or tr'6Td*o1Th-ffi!-er, scarce)..Bug prcofed..Vc bore..sharp walnut grips $ g7S.

15. LUGER, 1917 NAVY..6"..9mm. .#3473a,.99% blue..E bore".100-200 meter sight..Navy
proofed..orig. M{I ttlavy ffiffioStEtes after war, "Germany" stanped on rail ..scarce variation - $190b.

16. LUGER, 1906 SI^lISS..4 3/4"..7.65mm. .#6082..98-99% blue..MINT bore..sharp walnutgrips/straw parts..SwTsFTFosS*in Sunburst..Swiss wood base mag..a classic squeeze glip$tooo.
17C LUGER, 19L8 qWlvl ARTILLERY..8"..9mm..#1534b..98% blue..E bore/straw parts..wood

base mag..hard date to Tin'd--in;rtiTlery '- g ttb.
18C LUGER, 1908 C0MMERCIAL..4"..9mm..#52480..99% blue..MINT bore/walnut grips/straw

parts..no hold open or stock 1ug (proper)..Bug proofed..wood base mag..a classic - $ 850.



19. LUGER, G*DATE F]AUSER",4"".9mni".#2699r..987i blue".VG bore".E straw parts.;pr e*
WI,JI I Mauser, mfg'd i n 1935.."G" over c hamber $ 800.

20. LUGER,1937 TIIAI MAUSER BANNtR..4""..9mm..#4593v".scarce contract Banner..98%
blue..MINT bore..#45 v mag..ear y con rac hard to find $ 1 000.

21. LUGER, 1929 St,JISS C0MMERCLqL."4 3/4"."7"65mm..#P77999..99% blue..MINT bore/grips..
proper Swiss mag..a sffi $ 1 8oo.

22. LUGER, KRIEGH0FF EARLY S CCDE",4",.9mm. "#643.,99% blue..VG-E bore..E+ straw..
sharp grips..parts properly Krieghoff proof $ 1 Boo.

23. LUGER, 1920 COMMERCIAL".3 5/8"."7"65mm..#472n".98-99% blue..MiNT bore..beautiful
straw parts. . sh arp grips..Mitro proo ed."proper wood bottom mag $ 435.

(& LUGER, 41 MAUSER BYF" .4",.9mm". #24"1As.,98-gg% blue".VG bore..MINT plastic grips..
a sharp Iooking " BI ac $ 625.

25. LUGER, 41 MAUSER BYF..4"..9mm. "#9005y. "G-VG blue..VG-E bore..blk plastic ri ps. .
275.mixed serial numbers..Nazr proofed.. this "BIack l.tridow" at only

26. LUGER, 1918 ERFURT..4"".9mm. "#1976o..98-99% b1ue."E+ bore..next to mint straw..
completely Erfurt prooTefl.TATCH-ING MAG SOLD

27. LIJGER, MAUSER REW0RK..4"."9mm..#8065t".987; blue".VG bore..sear safety.."L.P.
464" on front strap..E*Tfraw*lTl?Enamed "Sneak" - $ 575.

28. LUGER, 1917 DI^JM" "4"..9mm."#9819f..98% blue..MiNT bore..E straw..sharp walnut
grips..proper wood ba5iliEg-- - g 500.,

29. LUGER, 194C MAUSIR C0DE 42".4"..9mm" .#b294g" "98-99% blue..E bore..Nazi proofed..
comes with FXO mag $ b00.

32. LUGER, 42 MAUSER BYF..4"..9mm..#945n ..VG+ blue..G bore". stag grips..misnatched no$ 250.

33. LUGER, 1916 ERFURT..4"."9mm. .#3920""95% blue..MiNT bore..sharp grips..bright
straw parts..sear safeT[.,T1-ATeXTNG ',^l00D BOTTOM MAG $ qtS.

34. LUGER, 42 MAUSIR BYF. "4" " "9mm. "#2A3?b ".99% blue."E bore..FX0 nrag".M..sharp grips $ 600.

35. LUGER, 1920 COM}4ERCIAL..3 5/8".,7"65mm..#7284L""99% blue."MiNT bore..sharp grips..
MINT straw parts..Nitro p-roofeA;+rcper wcod base mag $ 4ZS.

36. LUGER, 1917 Dlr'Jf4 ARTILLERY I^JIMATCI]ING I,{00D A,RTILLTRY STOCK..8"..9mm,. #3754k..
96-97% blue..G bore/cfieekereflgl"iiis" "wood base mag 91100.

g

$

30. LUGER, 1939 |,IAUSER BANNER..4" " ,9mm. .#2A62w.. "Eag1e C"..Pol ice proof s on receiver..
98-99% blue..MINT borffirp wainut grips - $1100.

31. LUGER, IILiCE REW0RK".4"".9nm."#6270i..97-98% blue".MINT bore, straw parts..Tl^lO
MATCHING MAGS.."1917"-tami*cnamfl"sear safety""srrLpping tool, police lnlsten. "Police proof g 750.

37. LUGER,
ered grips..proper m

later reissued to Po

38. I-UG
nut grips..Nazi p

ER, 1940 MAUSIR CODE 42.

42. LUGER, 41 MAUSER BYF".4"."g
Naz i proof ed. . MATCH I NCHO-T"A-il-

f-%%

1917 TECHNiCAL POLICT.
ag. . or g. m gl/ll
lice with TP proof on barrel and sear bar - g 550.

,4"".9mm..#8593 ".99% biue..MINT bore..sharp check-
vy proofs on side cf receiver and breech block..

:*"..9mm, "#1097b".98-99:/,_blue..MINT bore...n..E 
HBJ:

39. LUGER, 1920 COMMERCIAL..3 518"."7.65mm. .#4927k".99% blue..E bore/straw parts..
sharp wa I nut gri ps. . proper wocT5ase mag. . sharp ! - g 500.

40- LUGER, 1906_ViCKERS DUTCH,.4"."9mni""#6195 ".97% blue".E+ bore..sharp checkered
Dutch grips..p 144..1mTffih*ffimse@ (scarce)..nrfg'rj iry Vickers Ltd in England 91400"

* ffi LUGER, 1940 MAUSER coDE 42. "4" *.9mm. " #24A9a..99*%*blue..MINT bore, .sharp walnut
ed r&Ltler plus _91..a11 of this for - $-s.
mm. .#1 rO:. "98-99% btue",MINT bore/watnut_griOr$.UrU.

gri ps . . MAII}ILM-MAG. .m

43. LUGER, 1939 MAUSER C0DE 42..4"..9mm. "#8066r. "99% biue".VG-E bore..sharp checkeredgrips..Nazi proofed..W g 600.

@ LUGER, 42 MAUSER BYF. "4"..9mm..#4666 i ..99% blue..MINI bore..FX0 nng..walnut grips $Cqa5.



45. LUGER, 1937 5142..4"..9mm..#2608v..99% biue..MINT bore..sharp walnut grips..
MATCHING MAG..earl..:-- y pre-l^/WII

46. PPK, WALTHER DURAL..7.65mm..#428503k..dura1-light frame..99+% blue..MiNT bore..
black grips..Nazi uommerclal p s..scarce variation

47. PPK, WALTHER RZM,.7.65mm. .#840261..99% blue..MINI bore/^lalther grips..extension nn$ 675.

48. PPK, WALTHER POLICE..7.65mm..#38691 1k..gry, blue..MINI bore/grips.."Eagle C" proof $ 475.

49. PP, WALTHER 22 CAL..#990376..99+% blue..MINT bore/grips..Nitro proofed..pre-war..
early model..extensl0n mag $ 500.

50. PP , WALTHER NAZI COMMERCiAL..7 .65mm. .#303345p . .99+% bl ue. .MINT bore/Walther
bik grips..tops for the collector $ 4oo.

51. PP, WALTHER..7.65mm..#236584p ..97% blue..MINTbore/grips..t',lP on frare aM slide $ 450.

52. PP, TURKISH gMM..#34693..99% blue..E bore..bottom mag release..extension mag.
siide marked "MK.ilKi7TKmT6-" - $ 275.

53. PP, hIALTHER PDM (POLiCE DEPT. MUNICH 787)..7.65mm..#811787..97% blue..MINT bore..
bottom mag release $ 550.

54. PPK, WALTHER RzM..7.65mm..#844466..99% blue..MINI bore/brn grips..exbension nng $ 775.

55. PP, WALTHER 22 CAL..#101502

$_6q9.

p..Nitro proofed..next to mint pre-war - $ 500.

..#390856k..98-99% blue..MiNT bore.. "tugle C" O[ri6a:56. PPK,
brown grips..price

64C P-38,
grips..Nazi proofed

WALTHER POLICE. . 7.65mm
a 0n v

57. PP, WALTHER 22 CAL..#949498..99+% blue..early Nitro proofed..safety 90%..MINT
bore/grips..extenslb-n-ln5'g- - - - 9500.

58. P-38, U4!!!8.POLICE BYF 43..9mm..#1400..MINT IN & OUT..believe unfired.."Eagle
L" proofed..Nazi proffi mfg,d in 1943 $igOO.

59. P-38, WAI-THER MOD P-38..9mm..#24246..96% b1ue..E bore..MINT brown grips $ 675.

60. P-38, WAI-THER AC !3."9mm..#6398c..98+% dual tone blue..MINT bore/btk grips..
has rare Mauser prooE-:----- $ 650.

61. P-38, 4!lvill..9mm..#48699. .99% blue..MINT bore/blk plastic grips - $ 425.

62. P-38, IAIIER BYF 44..9mm..#9262q..98-99% biue..MINT bore..lt brown grips..Nazi
proofed..MATCHINGMAG-----r--- - 9350.

63. P-38, WALTHER AC 44..9mm..#5885f..98-99% blue..E bore/lt brn grips..NP $ 325.

65. P-38, MAUSER BYF 43..9mm..#2786n..97-98% blue..E+ bore..Nazi proofed.w/Nazi
proofed brn soft leaTtrEF-h'6T$ffi-dated 1943, aiso extra mag..all this for only - g 425.

66. P-38, MAUSER BYF 44..9mm..#396a. .98-99% blue..MINT bore /blk grips..Nazi prf$350.
67. P-38, ly!{ 45..9mm..#1163..MINT grey finish/bore/metal grips..Mauser proof and

French Star on slide-1fr6--import markings) g 425.
68. P-38, MAUSER BYF 44..9mm..#8041s..99+% biue..MINT bore/lt brn ptastic grips..

Nazi proofed..sharp P:3B--r---"--- - - 'g 
425.

MAUSER BYF 44..9mm..#5832d..9 t% dual 
_tone 

blue..MINT bore/blk ,turttf 
,uo.

on gr ps an
.9mm. .#7612t..96% early Commercial btue..VG bore..drk brn
mag..numbered mag g 475.

69. P-38
grlps..l^lalther pro

, I^JALTHER AC 41.

7A- P-38, IVIAUSER BYF "44..9mm..#504y..99% blue..E+ bore..nnrbled grips..Nazi prmfed g 350.
71. P-38, CYa..9nn..#2818n..98% blue..MINT bore..Nazi proofed..brn grips g 300.
72- P-38, WALIHER AC 42..9mm..#41f (note low number)..98-99% blue..G-VG bore..drk

brn plastic grips..tttazl*prooEd--early l^lalther - g 350.
73. P-38, WALlH.Ery.480..9mm. .#3146..$% blue..E+ bore..Iv1ATCHING GRIPS..aboub 7,000 rntgtd $ 775.
74. P-38, CYQ..9mm..#277|n..98% blue..MiNT bore/drk brn grips..Nazi proofed $ 300.

$ 5oo.



75. p-3g, czECH..4',..gnn..#2616..MINT blue/bore/grips..looks unfired--mfg'
czecir w/p-38 parti..ciffipioof ed..ALL MATCHING INCLUDING MAG..scarce variation

76. p-3g, MAUSER ByF 44..9mm..#4222e..99% dual tone blue..blue baffel w/light.
sIideandframe..Niirrffi;ii.giip-..t.ssthan30,000mfg'd..Naziproofed$

77. BROOMHANDLE,

plastic griPs..50-1000 mete
EARLY COMMERCIAL. .5.5". .7"63MM ..#133043 ..99% blue..MINT bore/ear

rS g ermany stamped on si

78. BR0oMHANDLE, 1g20 p01ICE..3.5"..9mm..#11316. .99+% blue..large_ "9" on grip:.:-^
MrNT bore..f ixed';ilil.:p;iieffiurff* front siip it.up..w/oris. canvas holster $ 950'

7g. BR0oMHANDLE, MILITARY..5.5"..7.63mm..#246799..99% blue..vG+ bore--Military ---
proofed....near ;;;t ;lg-brGffip ano prlceo at onlv - - $ 775'

de

of collection qualitY

$ e2s.

$ 1 000.

relgrips. . next
- $1300.

grr ps. .

81. BROOMHANDLE,
proper 0bendorf Proofs..nex

82
s. . I arge

BR0oMHANDLE, MILITARY. . 5. 5". . 7.63mm. .#332562. .99+% reb iue. .Mi NT bore- - sharp 
- -t ?rtr

and Mi I itary-proofleT a;ir--j.'.*

MAU ER 1935..5.5"..7.63mm..#9 18876..99+% blue..MINT bore/grips -.
m ann

. BRo0MHANDLE, GERMAN MILITARY..5.5"..9mm..#53131..98-99% blue..VG+ bore/sharp
(,1 1nn,,91'ongrips---*-I_*---:- - erru\J.gri p

g3. BR0OMHANDLE, MiLITARY. .5. 5". . 7. 63mm. .#312240. .99% bl ue. . MINT bo

to mint and comes with MATCHTNG-T-PRO0FED STOCK -
B4C BRO0MHANDLE, MiLITARY..5.5"..7,63mm. .#237518..97% b1ue..E bore/grips.-"R.1-Y:^

132',onsideoff;ile..;Il,mffiexieptbolt.$850.
85. NAMBU, BABy..7mm. .#5622..99% blue..beautiful straw parts..MINT bore..sharp

grips..the most Oeiii.a-of all Nambus..this is a top collection piece $1700'

86. NAMBU, T-94..19.6..8mm.,#55102..99+% biue..MINT bore/plastic grips..IvIATCHING t'lAG $ 250.

87. NAMBU , T-14..19.10..8mm. .#59426..99% b|ue..MINT bore..lg trigger guard

gg. NAMBU , T-14..19.7..8mm. .#49092..99% blue..MINI bore..MTCHING MG..lg trig guard

89. NAMBU, T-14..19.8..8mm..#54182..96-97% biue..MINT bore..MATCHING MAG..missing-
safety lever.. io, piicffi-inls. ' tg ttigger guard - $ 165'

90. NAMBU , T-14-.1g-2-.Bmm- .#177?2..9%% blue"MINI bore/grips"lvlATcHlNc MG"Ig trig g$ 250'

91. NAMBU , I:14..13.12..8mm..#54393..G blue/bore..light pitting..sn trigger guard $ 125-

gZ. NAMBU , T:14..19.3..8mm. .#26516..99% blue..MINT bore..MATCHING MAG - $ 225.

93- NAMBU , I-14-.19.4..8mm. '#31882' '99+% blue"MINT bore/grips"2 MATCHING MAGS"

with early ieaffrei-rrofSt.r - $ 450'

94. NAMBU , I..14..1g.7..8mm..#50825..99% blue,.MiNI bore..Iv]ATCHING MG..1g trig guard $ ?25-

95. NAMBU, T.14..18.5..8mm. .#76735..9%% btue..MINI bore..l'4ATCHING MG..lg trig guard $ 225-

96. NAMBU , I:!!..18.10..8mm. .#94774..99% blue..MINI bore..tviATCHiNG I4AG..lg trig guard $ 225-

97 . NAMBU , I-14..1g.10..8mm..#60084..MINT IN & OUT..MATCHING MAG..tg trig guard $ 225.

$ 200.

$ 225.

98. NAMBU , T=14..19.5..8mm..#35325..99% blue..MINT bore..wIATCHING MAG..lg trig guard

99. NAMBU, T-1 4..19.7. .8mm. .#46347 ..98% blue. .MINT bore.. lg trigger guard

$ 225.

$ 17s.

04803 & 604804..both are MINT iN AND OUT-.looks
ce ..approx ?25 tn U.S...one for $q00 or botfr for $750

.65mm. .#81770b..99% blue..MINT bore- -sharp grips..
$ 160.

P4, MANURRAN. "9mm..#6r erman 1i
P I STOLE
500 mf

Nazi proofs

rqnusrn, Mooll rgs+1A2. 65mm. .#615926..98% b1ue. .MINT r1ps..
675.

bore..E+ wrap around
.top col Iection

g

$Nazi proofed pocket MauEeT:FaglE-& 655..rarer than the Mauser Navy.

103. MAUSER, HSC NAVY..7.65mm" .#768257 ..96% blue. -MINT bo

front strap..same HSC as s on p 218 in Bob Whittingtonrs bookown

104. RADoM..9mm..#C6103..97-98% blue..MINT bore..blk orig g variation..

re..Nazi Navy proof on the
$ 750.

1. BELGIAN BROWNI 192

stock s 1ot. .NazTTFSofed

rips earl
390.

',1|

100.
Iike P-38, on



BROI^IN I NG D L 1922

MAU L1 934.

105. MAUSER, MoDEL 1934 NAVY..7.65mm..#602676..99% blue..Nazi Navy_Swastika over
-,,ame..f ront str6p-m-arKecf"S/117' ..Navy proofed mag..MINT bore..sharp lt brn wrap-a-

106. BRO!'INING H] GH ..#BB5 14..94% blue..MINT bore/grip s..tangent sight$500.

Nazi proof

1

comes w/"D

s..ba n

p e S er
.65mm. .#277673..96% blue..VG bore..fine wrap-arou.O 

3.1!;:.
109. CZECH, M0DEL 1927 ..7.65mm. .#126690..99% blue..MINT bore/CZ grips..early m9d91

withproperearlymait<:ngS..corr,esw/1ightbrownhoIsterandextramag
)k**************?k*)k******r()k)k)kr(***)krk)k****r(**r<*)k*******)k*********)k**)k******r(***)k)k*r(***)k**********
HOLS

match ing

to standa
H12. LUGER..4"..blk..VG..NP.."Berlin 1937" $ 80-
H13. LUGER..4"..b1k..E.. "SLA 1939" - $ 80.
H14. LUGER.-4"..blk..VG+.."Waldbrol 1938" $ 75.
H15. LUGER, GNR. "4 3/4'..blk..E..proofed $ 70.
H16. LUGER, 1929 SWIS5..4 3/4"..brn..VG-t.."0. PIuss ZoFingen 39" - $ 7A.
H17. PPK..shoulder type..lt brn..E+.."DBGN 7133538, mfg" $ 45.
H1B. PP..shoulder type.. lt brn..E+..Eagie Pol ice proofed.. "Hunstig" - $ 50.
H19. PP, SS..blk..E.."SS'l940".""scarce holster - $ 125.
H20. PP..bIk..VG-E..NP.. "Kiei D.R.G.M. rr - - $ 45.
H21. PP..brn..E - $ 35.
H22. NAMBU, T-14 w/straps..brown canvas..E+ $ 90.
H23. NAMBU, T-14..brown leather,.E+..early variation - $ 85.
H24. P-38..hard type..blR;-T.. "JIa 1943 P-38" $ 90.
H25. P-38..hard type. "btk..E..NP - $ 85.
H26. P-38".hard type..drk brn. "VG+".NP. " "gxy 1942 P-38" $ 75.
H27. P-38..hard type."b1k..VG..NP.."bmh P-38" $ 70.
H28C P-38..soft type..blk..E..NP.."b1 a 1944 P-38" - $ 60.

****************r(******************)k****rr*r()k************r(*****************)k***)k)k****rr*)k)k)k***)k*
E X T R A S..Postage included..Original unless stated with N0.

E 1. JAPANESE l,,ll^lil 4 POI^IER SCOPE w/rubber eye mount..E..optics like new $ 425.
,:E 2. GERMAN ZF 41 SCOPE..E+..w/Nazi proofed mount and leaf attachment..comes with

front and'r"ear shades..optics like new - $ 225.'' ,.,
E 3. GERMAN LUGER ARTILLERY FINE ADJUSTING T00L..E+ - $ 75.
E 4. GERMAN LUGER 0RIG. KRIEGH0FF GRIPS..MINT..brn checkr'd plastic dnarrovv border$ 85.
E 5. GERMAN SWiSS LEATHER AMM0 POUCH..E ..3" x 8".."Swiss Cross over m, Sattler Kiesen66"$ 30.
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GERMAN LUGER MAG POUCH..VG
GERMAN ORIGINAL PIN PUNCH..E
gBK LEATHER SLING..complete..VG
LUGER TAKE D0WN T001..(a) Proofed for $35...or(b
GERMAN LUGER l^100D BASE MAG.. E.. "Cal 9mm".. rare
GERMAN LUGER HAENEL SCHMEISSER MAG..2nd issue..E+
GERMAN LUGER NAVY MAG

GERMAN WOOD BASE MAG

GERMAN LUGER FXO MAG

GERMAN LI]GER METAL BASE MAG

MAGS.. (a) P-38... (b) T-14
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) Not proofed orig for $2
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817. GERMAN LUGTR SWISS MAG..piastic bottom..Swiss proofed
JAPANESE T-14 CLEANING ROD..E..b1ued
SYSTEM MAUSER book by Breathed, .lr. & Schroeder, Jr..neariy 100 variatio

E 18.
E 19.

pictured ..273
E20
E21

marked "bmj 1

Dt\
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R

R

R

R

R

R

R

R

R

makers stamp

pages..an E Mauser
. LUGERS AT RANDOM.ffir

20. GERMAN

21. GERMAN

22. GERMAN

23. GERMAN

on inside..V

book
book by Kenyo
NG KIT-beads,

n..oi.r^ +oo iages, inro/photos..r noor<

brushes, tools..E..marked "Appel 1937"

$
$
$3

*********************************)k*******tr*******
R E L I C S..Postage included..ail items original unless stated with N0.

R l. GEIMAN LUFTI^1AFFE IST ISSUE oAeern w/sheath & hanger.."F P" on biade..blade,
handle and sheath are E+..early mfg. and a beauty - $ 275'

R 2. GERMAN LUFTI,,IAFFE-2ND ISSUE DAG-GER MShCAth, TPI, hANgCT..E+..LUTI PTMf ON blAdc$200.

R 3. cERMAN RED CR0SS E.M. DAGGER w/sheath and frog..VG $ 185.

R 4. GERMAN ENGRAVED DRESS BAYONET w/sheath and frog..minty $ 175-

R 5. GERMAN NSKK DAGGER w/sheath and hanger..E - $ 160-

R 6. JAPANESE BAYSNET w/sheath and frog..VO-E..bayonet looks unused - $ 45.
R 7. GERMAN ARMY DAGGER w/sheath..E - $ 140

R B. GERMAN SA DAGGER w/sheath..E - $ 140'
R 9. GERMAN l^ll^lII BAY0NET wlsheath and frog..VG..Cart Eichorn blade..matching

btade and sheath..frog is proofed - $ 35'
R 10. GERMAN Wl,,lII LUFTWAFFE SW0RD w/hanger..E.."Steinbach (Kom)rr - $ 225-
R 11, GERMAN I^ll^JII I^IHITE FIELD JACKET w/hood (for Russia)..n0 insignia..E..with

separate rabbits fur liner marked "Wehrmachteigentum 5'..E.,both pieces for - $ 175-. R 12. GERMAN NAVY B]NOCULARS IN ORiG. CASE..E..CXtrA COAtCd ICNS fiIIETS..CASE iS
944"..Binoculars serialized #568406 Marine Diaiyt 7 x 50"
13. GERMAN ARTILLERY BiNOCULARS..G-VG.."6 x 24 Decidgrates-Krauss"
14. GERMAN SS VERTICAL IIAGGER HANGER.."SS" proofed
15. GERMAN SA VERTICAL DAGGER HANGER..VG
16. GERMAN SS BELT tsUCKLE..VG
17. GERMAN LUFTWAFFE BELT BUCKLE ANt] BELT..E
18. GERMAN SA BELT BUCKLE AND BELT..VG+
19 . GERMAN l/{l^lI I BELT BUCKLT. . E

$
$
$
$

$
$
$
$

250.
40.
b5.
b5.
55.
50.
45.
20.

HITLER YOUTH BELT BUCKLE..E+..(a) RZq Krm 4149...(b) RZIvI t'44 38 -
RAD LEADERS BELT BUCKLE..E..aluminum
hll,lI BELT BUCKLE..E+

$ 25.
$ 45.
$ 22.

I^/WII SS EM 0VERSEAS CAP..Eagle w/sku1l..drk brn..marKed "SS" with
G+-$

R 24.
R 25.

GERMAN NAVY EM 0VERSEAS CAP..E+..green cap w/gold..Eagie & rosette..l%'l $
GERMAN SAHKO (POLICE HAT)..E.."han Romer Neu-UIm (donan) - $ t

85
85
85

R 26. JAPANESE NAVY CAP..VG-E..Navy anchor on front..blk anchor on beige cap..
orig. Japanese tag inside..rare item, seldom seen - $ 85.

R 27. JAPANESE FiELD CAP..E+..yellow star on brown cap w/leather strap..Japanese
letteringinside - $ 85-- R 28. JAPANESE FIELD CAP..E..yellow star on brown cap dleather strap, sr,veat band $ 75.

R 29. GERMAN I^IWI CAMOFLAGE HELMET W/orig. lirer, sbraps..E..caroflage & side bolts $ 125.
R 30. GERMAN M0THERS CR0SS..si iver..w/ribbon..E..properly marked - $ 30.
R 31. GERMAN RED & BLUE SIGNAL FLAG w/rope & snap.."Phutzam & Brull K.G. Bienlz" $ 20.
R 32. JAPANESE HAND SIGNAL FLAGS {2)..VG+..Japanese lettering on both flags $ 15.
R 33. GERMAN GORGET w/chain..E+.."Feldgendarmerie" - $ 175.
R 34. GERMAN YOUNG PEOPLE,,S PROFICIENCY BADGE..silver-wfrite nedai..RZIVI & NUrbCrCd $ 35.
R 35. GERMAN !'lIRELESS OPERATOR AIR GUNNER'S BADGE in presentation case..E+..prf'd $ 175.
R 36. GERMAN 1ST MODEL FiRE/POLICE VISOR HAT DEVICE w/prongs..early Eagle $ 20.
R 37. GERMAN SHOOTING AWARD..large bird over Swastika..E..approx. 2" in diameter..

"1940 Kleinkchler Meisterklasse" - $ 80.
R 38. GERMAN SHOOTING AWARD..LG BIRD over S,vastika..E..approx 1'l," dia.."1944 KK Gsd*lr" $ 40.
R 39. FRENCH i^lWI I GAS MASK..VG+.. "SNCF 37" $ 20.
R 40. GERMAN FAiTHFUL SERVICE 2ND CLASS DECORATiON w/ribbon in orig 25 yr case $ 40.
R 41. GERMAN 2ND CLASS AiR RAID PROTECTION SERViCE AWARD OF MERIT BADGE w/TibbON..

E..has large Swastika in center.."1938" $ 45.
R 42. GERMAN WI,'III 2ND CLASS IR0N CROSS w/ribbon..E - $ 27.
R 43. GERMAN E-B0AT lrrlAR BADGE..E+..2nd type.."Fec. hl.E. Peekhaus Berlin" $ 120.
R 44. GERMAN E-B0AT I,IAR BADGE..lst type..E..proofed - $ 125.
R 45. GERMAN DESTR0YERS !-lAR BADGE..E..horizontal pin and hook $ 85.
R 46. GERMAN l,,lWli SiLVER WOUND BADGE (wounded 3-4 times)..E $ 20.

\

I



R 47. GERMAN. R 48. GERMAN, R 49. GERMAN

,, R 50. GERMAN.-. R 51. GERMAN

R 52. GERMAN

R 53. GERMAN

R 54. GERMAN

R 55. GERMAN

R 56. GERMAN

R 57. GERMAN

and Sturscharfuhrer..E
R 58. GERMAN

R 59. GERMAN

R 60. GERMAN

R 61. GERMAN

R 62. GERMAN

R 63. GERMAN

R 64. GERMAN

R 65. GERMAN

R 66. GERMAN

R 67. GERMAN

R 68. GERMAN

R 69. GERMAN

R 70. GERMAN

R 71. GERMAN

Rd 72. GERMAN

Rd 73. GERMAN

Rd 74. GTRMAN

outside VG

Rg

Rg

VG+ optics..
Rg

Rg

Rg

Rg

on cap..E -

BLACK WOUND BADGE..VG-E..(a) hlWI....(b) I,JWIi $
HITLER YOUTH PROFICIENCY BADGE..silver..E.."RZM, 141/34, 39916" $
HITLER Y0UTH PR0FICIENCY BADGE,.VG-E.."8 stuttgart" - $

P0LICE HAT C0CKADE w/prongs..E."proofed - $
NSDAP VISOR HAT CQCKAbE..netat device Mswastika w/prongs..E..prmfed $
WI^II I VETERANS LARGE VIS0R CAP EAGLE. . E. .marked $

WWIiIARMY VISOR CAP EAGLE..E..MATKCd - $

NSDAP LQNG SERVICE AWARD (10 yr)..bronze..w/parade ribbon bar $

EASTERN FR0NT MEDAL w/ribbon..VO - - $

ALUMINUM F0RK AND SP00N, ATTACHED-pivot.-NP $

SS ALEGEMEINE SHOULDER STRAP For ranks from SS-Mann, Stabsscharfeh
$

MINESI,,IEEPER |IJAR BADGE..WTCAth & EAgIC gi It, TESI Si iVET..VG.E $

NSDAP THURINGEN BADGE..brONZE..,'1925.1935" $

ASSAULT BADGE..VG.T - $

HITLER Y0UTH SCARF..near mint..blk..tag-"U. l,jeinmannrr - $

SA EARLY STICKPIN..VG-E..MATKEd $
PRE.NAZI VETERANS ENAMELED STICKPIN..VG.E:; $

MINIATURE SA SPORTS STICKPIN..BRONZE..E - $

SA SPORTS STICKPIN..VG..proofed $

LABOR CORP STICKPIN..E $
CLOSE C0MBAT CLASP..bronze.. E $

HORSEHAIR BACKPACK..E.."Mfg. 1940" - $

AiRFORCE BA0KPACK..E..blue-gray..E'."GCX 1942" $
SKULL AND CR0SSB0NES..cotton cioth..E+ - $
FIRST CLASS IRON BOX..VG-E $
SA DAGGER w/sheath..E - $ 1

EARLY MFG. FLARE PIST0L..NP..AC 41..single barrel..VG - $
FLARE PIST0L.,NP".AC 43..singte bamel..VG $

15
40
30
15
15
20
10
65
25
20
re
20
65
20
30
15
15
10
15
15
15
75
40
40
25
55
40
60
75

r

Rd 75. GERMAN HITLER YOUTH OVERSEAS CAP..VG-E..brn/orange piping..Hitler Youth in-
signia on front..RzM tag inside and numbered - $ 65.- 

Rd 76. U. S.-ENLISTED MANS PEA C0AT..Navy blue. .100% wool..size 36R..E+ $ 30.
Rd 77. U. S. SURPLUS DUFFLE BAG.,new..approx. 3' Iong..w/straps and pocket $ 15.
Re 78. GERMAN PICTURED POSTCARDS (5)..1 used, 4 unused..Vc $ 30.
Re 79. GERMAN UNUSED PICTURED P0STCARD.. "Unsere l^,laffen SS"..VG-E - $ 10.
Re 80. GERMAN NAT. S0Z. FRAUENSCHAFT PIN..MINTY.. (a) smal 1-$15... (b) large-$30
Re 81. GERMAN l.lAR MERIT MEDAL w/ribbon..Vc-E $ 21.
Re 82. GERMAN I'IINTER CAMPAIGN MEDAL w/ribbon..Vc-E - $ 25.
Re 83" GERMAN N.S.8.0. STICKPIN."E - $ 13.
Re 84. GERMAN N.S.K.K. SMALL PIN."E - $ 13.
Re 85. GERMAN GAU TAG.."1 Mai 1936", on back is "Pleuger & voss GMB.H"..VG $ 5.
Re 86. GERMAN GAU DUSSELD0RF PIN..E+.."1937 WHI,J 1938, Unser 0pfer" - $ 10.
Re 87. STERLING SILVER NECKLACE".3 gram. " 18"..new - '$ 7 .
Rg 88. GERMAN !r.dt^lII LUFTh/AFFE SW0RD..early silver model..l^leyerberg biade E..outside

VG+..w/hanger - $ 250.
Rg 89. GERMAN l^ltr'II I RAD LAB0R HEI'JER DAGGER..blade VG+..maker Tiger, Sol ingen..VG

scabbard..VG+staghandle- - $225.
Rg 90. GERMAN I,IWII ARMY OFFICERS DAGGER w/VG hangers..outside-early silver E..has

E white handle..VG blade $ 175.
Rs 91. GERMAN I'II^III HITLER Y0UTH KNIFE..VG+ outside..G-VG blade - - $ 60.
Rg 92. GERMAN I^ll,,lII ARMY 0FFICERS DAGGER HANGERS..VG - $ 35.
Rg 93. GERMAN I^IWII NAZI ARMBAND..early heavy cloth w/sewn parts..E - $ 20.
Rg 94. GERMAN I^I['III RAD LABOR C0RP EMBLEM for sport shirt..E..marked - $ 20.
Rg 95. RUSSIAN l,ilrllI BINOCULARS..6 x 30.."Hammer & sickle, N41096681"..0ptics and

96
97

VG

98

. 6roro*

. GERMAN

outs i de
. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

. GERMAN

wwr rrtlD BlNocuinns..optics and lutside G-vG : : I i3:
I{I{II BIN0CULARS..6 x 30..Field Police.."PoI. DienstgLas 432775:..

$ 40.
}{WI IR0N CR0SS, 2nd class w/short ribbon..ring marked - $ 22.
WWI ARMY 0FFICERS RING..VG..enameled iron cross on 800 silver $ 65.
I{WIi M-42 WAFFEN SS HELMET..80% orig. decal..G liner..VG outside$250.
l,l!,lII PRACTICE GRENADE (potato masher).."Ea91e, 1939"".misstnn t;t?UO.

99
100
101



Rg
Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

Rg

-$
$

$
$
$

02
03.

05.
06
07.

GERMAN I^IWII SS NCO SLEEVE EAGLE..VG+
GERMAN !'ll^lII ARMY LARGE SPOON.."1941"..VG
GERMAN l^ll^lII LABOR C0RP C0FFEE SP00N..early finish..E.."geg druckerei"$
AD0LF HITLER'S MEIN KAMPF B0CK..1942..complete..E $
GERMAN 1933 REICHSI^IEHR PICTURE CARD ALBUM..265 cards.missing 15..E $
GERMAN l^ll^lll LUFTWAFFE SP0RT SHIRT EAGLE..VG+ - $
GERMAN I,'IWII M-43 GREEN ARMY CAP w/eagle and rosette..2 Button flap..VG+$
GERMAN WhJII ARMY CANTEEN..VG+..marked $
AMERICAN i.lWII FLARE GUN..VG+.."1943" $
GERMAN WWII RUSSIAN FR0NT MEDAL w/ribbon..VG - $
GERMAN WWi i PANZER MEDAL..si Iver..hoi low back..VG.. (a) "153r'.. (b) 159$
GERMAN WI,,lII ARMY INFANTRY MEDAL..VG+..maTked ''FO',
GERMAN WI^III NSDAP ENAMELED PARTY PIN..E.."Ges Gesch RZM"
GERMAN WI^lII LUFTWAFFE AIR GUNNER RADIO OPERATOR PATCH..G

j-it.
10.
15.
45.
60.

04

08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

20
60
25
50
20
35
35
18
28

********************:t***r(:k*?k**r(*rr)k******
HAVE A SAFE AND HAPPY SUMMER-----our summer address is: 4105 N. Stephanie Dr.,Branch, Mi 49402

****
To get your Iist "H0T OFF THE PRESS", make sure your subscription hasnrt expired..check below
to see if you have the dreaded mark!
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